

# Det Röda Partiet

## För en bättre framtid

Vi i Det Röda Partiet står för yttrandefrihet, ändringar i samhället, miljön, att ta emot flyktingar och feminism.

### Irsta

Vi vill renovera Irstaskolan och riva flygplatsen.

Skolan idag är sunkig och gammal samt opraktisk. När vi har renoverat skolan ska den vara i god form och utbyggd. Det vill säga att högstadiet ska ha en till våning med flera grupprum och klassrum. De andra byggnaderna ska vara större så att fler klassrum och grupprum får plats.

3 av 5 lärare vi har intervjuat på skolan har sagt att dem vill ha fler grupprum/klassrum. 4 av 5 lärare tycker att det är för hög ljudnivå i matsalen och har gett förslag till att göra matsalen större.

Vi vill lägga ner flygplatsen och använda pengarna som vi sparar varje år på skolan i Irsta. Det läggs ner för mycket pengar på Västerås Flygplats när den borde utnyttjas mer än vad den gör. Pengarna som vi lägger ner på flygplatsen kan gå till viktigare saker som skolan. Lokalen som blir kvar från flygplatsen kan man använda till flyktingboende eller bygga om vid behov. Flygplatsen förlorar och går back på flera miljoner kronor varje år.

Nackdelar med att riva flygplatsen är att det kan finnas folk som bor i Västerås för att det finns en flygplats och dem behöver tillgång till en flygplats. Det kan också vara företag som behöver tillgång till flygplats och väljer att inte befinna sig i Västerås.

## Sverige

Poliser får för lite lön. Lönen borde höjas för att yrket är riskabelt och poliserna har ett stort ansvar för samhället. Om lönen är högre lockar det fler personer till yrket. För att poliserna ska få högre lön läggs en högre procentsats av skatten på poliserna. I framtiden vill vi att lönen ska vara rimlig för yrket.

Straffet för våldtäkt enligt [polisen.se](http://polisen.se) är lägst 4 år och högst 10 år. Enligt oss är straffet för våldtäkt och misshandel för lågt. Vi vill ändra på lagen om straff för våldtäkt och sexuella trakasserier samt sätta hårdare straff.

I framtiden ska straff för våldtäkt och misshandel vara rimligt och offren ska få psykologisk hjälp om så behagar. Det vill säga offren ska ha tillgång till stödgrupper och skadestånd ska vara obligatoriskt. Man ska också lyssna på offrens talan och åsikt före gärningsmannen, vad offren hade på sig eller om offret var påverkad ska inte ha någon som helst betydelse.

## Världen

I dagens samhälle konsumerar vi för mycket produkter och sorterar inte så mycket som vi borde. Köttindustrin påverkar den globala uppvärmningen mer än vad andra industrier och utsläpp gör. Därför borde mindre pengar läggas på köttindustrin så att fler människor äter mindre kött. Det är människor som tjänar pengar på köttindustrin och kan förlora både pengar och jobb på detta.

Om alla länder i EU konsumerar mindre produkter och minskar på köttindustrin så kommer vi minska den globala uppvärmningen. Alla bilar som ägs av kommunen ska gå på biobränslen, detta ska gälla alla länder i EU. Om vi får alla länder i EU att konsumera mindre kan EU påverka andra länder i världen.